

PLAN DZIAŁALNOŚCI DLA SĄDU REJONOWEGO W INOWROCŁAWIU NA 2017 ROK

CZĘŚĆ A: NAIWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2017

Lp.	CEL	MIERNIKI OKREŚLAJĄCE STOPIEŃ REALIZACJI CELU		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		NAZWA	PLANOWANA WARTOŚĆ DO OSIĄGNIĘCIA NA KONIEC ROKU, KTÓREGO DOTYCZY PLAN		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana.	1,22%	<ol style="list-style-type: none"> Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR). Działania promujące edukację prawną. Ułatwianie dostępu do nieodpłatnej pomocy prawnej. Monitorowanie efektów wdrożenia standardów obsługi interesantów. Udział w Krajowym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020. 	Strategia na rzecz odpowiedzialnego rozwoju – projekt Plan działalności Ministra
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach).	7,86	<ol style="list-style-type: none"> Usprawnienie funkcjonowania procesów zarządzania w sądownictwie poprzez wdrażanie nowych rozwiązań i standardów oraz przez realizację projektów ZSRK-Kadry oraz Workflow. Realizacja projektów informatycznych służących poprawie sprawności funkcjonowania systemu wymiaru sprawiedliwości. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, asesorów sądowych, referendarzy sądowych, asystentów sędziów oraz urzędników sądowych. 	Sprawiedliwość na rok 2017 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.
3	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego. Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	0,24 101,08%	<ol style="list-style-type: none"> Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sąd. Działalność orzecznicza. 	

Inowrocław, dnia 27 grudnia 2016r.

DIREKTOR
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
Maria Radzińska
-8-

PREZES
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
SSR Dorota Cysa-Prill